Администрация Кирсановского района
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________                      г. Кирсанов                        №_____

О внесении изменений и дополнений в Перечень муниципального имущества,
предназначенного для передачи в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства, утверждённый постановлением администрации района
от18.02.2019 г. № 75 «Об утверждении Перечня муниципального недвижимого
имущества, предназначенного для передачи в пользование субъектами малого и
среднего предпринимательства в новой редакции»

На основании Приказа Минэкономразвития России от 20.04.2016 г. № 264

«Об утверждении Порядка представления сведений об утвержденных перечнях

государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части4

статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации», а также об изменениях,

внесенных в такие перечни, в акционерное общество «Федеральная корпорация по

развитию малого и среднего предпринимательства», формы представления и

состава таких сведений», учитывая протокол от 15.12.2020г. № 3 заседания

координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства

Кирсановского района, администрация района постановляет:

1. Внести изменения и дополнения в Перечень муниципального имущества,

предназначенного для передачи в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства, утвержденный постановлением администрации района от

18.02.2019 № 75 «Об утверждении Перечня муниципального недвижимого

имущества, предназначенного для передачи в пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства в новой редакции» (далее по тексту-Перечень):

1.1. Исключить из Перечня объекты движимого имущества

автотранспортные средства согласно приложению №1

1.2. Включить в Перечень объект движимого имущества автотранспортное

средство согласно приложению №2

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и

земельным отношениям администрации района (Солдатова) внести

соответствующие изменения в Перечень и опубликовать настоящие постановление

на официальном сайте Кирсановского района в сети «Интерне» и на сейте сетевого

издания «РИА «ТОП68»» (www.top68.ru)

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района А.А. Евсюткина.

Глава района                                                                                                     А.И. Редин

http://www.top68.ru/

        Приложение №1

                                                     к постановлению администрации района

                                                    от «____» ______________2020   №_____

№

п/п

Наименование имущества Кол-во,

    шт.

Рыночная

стоимость, руб.

1 Наименование (тип ТС)-легковой, №

двигателя 21057, 9046244, шасси , рама –

отсутствует, кузов (кабина, прицеп) №

ХТА21074082733169, цвет кузова – сине-

зеленый, мощность двигателя – 72,7 л.с. (53,5

кВт), рабочий объем двигателя 1568 куб.см..

тип двигателя – бензиновый, разрешенная

максимальная масса – 1460 кг, масса без

нагрузки – 1060 кг., гос. Номер Н174РР68,

ПТС №36МР 975126, год выпуска 2008

1 20 922,00

        Приложение №2

                                                     к постановлению администрации района

                                                    от «____» ______________2020   №_____

№

п/п

Наименование имущества Кол-во,

    шт.

Кадастровая

стоимость, руб.

1 Земельный участок. 68:06:1003005:87

Местоположение установлено относительно

ориентира, расположенного в границах

участка, почтовый ориентира: Тамбовская

область Кирсановский район, в границах

кадастрового квартала 68:06:1003005,

площадь 2070 кв.м.

1 240016,50